

*Uczestnicy postępowania – zapytanie ofertowe
na odbiór transport i unieszkodliwienie
odpadów o kodach: 198001, 150110*, 150203
powstających w Zakładzie Pryszczycy w Zduńskiej Woli
w okresie 24 m-cy
znak sprawy: DZ-2501/27/20*

Wasze pismo z dnia: **Znak:**

Nasz znak:
DZ-2501/27/20/3

Data:
2020.02.10

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w nawiązaniu do przesłanego zaproszenia do składania ofert na odbiór transport i unieszkodliwienie odpadów o kodach: 198001, 150110*, 150203 powstających w Zakładzie Pryszczycy w Zduńskiej Woli w okresie 24 m-cy informuje o pytaniach dotyczących niniejszego zapytania ofertowego.

Poniżej przesyłamy treść pytania oraz udzieloną odpowiedź:

Pytanie nr 1

Unieszkodliwianie czyli proces D, czy też dopuszczony jest odzysk w R12? powstające paliwo alternatywne trafia do spalarni - R1. **Odpowiedź:** Unieszkodliwienie tylko w procesie D10

Pytanie nr 2

W umowie par 1 pkt 1 wymieniony jest odpad **15.02.03*** - 15.02.03 jest bezpieczny (bez *), czy to błędnie wpisana *, czy też są to odpady niebezpieczne i powinny być pod 15.02.02*?

Odpowiedź: Chodzi o odpady o kodzie 15 02 03.

Pytanie nr 3

Jeżeli wykonawca nie ma wagi przenośnej to czy jest dopuszczone ważenie w zakładzie wykonawcy, potwierdzone kwitem wagowym? **Odpowiedź:** W takim przypadku odpady będą ważone na miejscu (siedziba Zamawiającego).

